
SKUPSCINSKI z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik IX. Novo mesto, 13. julija 1972 Išt. 13

VSEBINA

OBČINA Č R N O M E L J :
211. Odlok o proračunu občine Črnomelj za leto 1972

OBČINA K O Č E V J E :
212. Razpis nagrade „Jožeta Šeška“ za leto 1972

OBČINA K R Š K O  :
213. Odlok o načinu izobešanja zastav v občini Krško
214. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o povra­

čilu stroškov odbornikom in članom kolegijskih orga­
nov občinske skupščine Krško

215. Odlok o soglasju k ustanovitvi krajevne skupnosti Gora
216. Sklep o imenovanju komisije za ugotavljanje izvora 

premoženja
217. Sklep o imenovanju komisije za odločanje o pritožbah 

in pooblastitvi za ugotavljanje zmožnosti plačila pri­
spevka za obvezno starostno zavarovanje kmetov

218. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov pri občinskem 
sodišču v Krškem

219. Sklep o razrešitvi dolžnosti sodnikov porotnikov pri 
občinskem sodišču v Krškem

220. Zapisnik občinske volilne komisije Krško 

OBČINA T R E B N J E :
221. Obvestilo o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta 

individualne gradnje obrtno-stanovanjske cone v 
Mokronogu

222. Odlok o določitvi vrednosti posameznih elementov za 
izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše ozi­
roma stanovanja

223. Odlok o izvajanju zakona o starostnem zavarovanju 
kmetov

224. Odlok o izločanju sredstev za stanovanjsko graditev 
občanov, ki pri opravljanju samostojne dejavnosti upo­
rabljajo dopolnilno delo drugih oseb

OBČINA N O V O  M E S T O :
225. Odlok o sprejetju občinskega načrta za civilno zaščito
226. Odlok o ustanovitvi občinskega štaba za civilno zaščito

OBČINA ČRNOMELJ

211.
Na podlagi 11., 30. in 47. člena 

Zakona o financiranju družbenopo­
litičnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64, 34/67, 
40 /68  in 43/70) in 125. člena sta­
tuta občine Črnomelj (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 15/64) je občin­
ska skupščina Črnomelj na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 26. aprila 1972 spre­
jela

O D L O K
o proračunu občine Črnomelj 
za leto 1972

1. člen
Občinski proračun za leto 1972 

obsega:
-  dohodke v znesku 10,687.003 

din, •
-  razporejene dohodke v znesku

10,507.003 din.

2, člen
Od dohodkov proračuna občine 

Črnomelj iz 1. člena tega odloka, ki 
so zajeti v bilanci dohodkov, pri­
pada:

1. kulturni skupnosti:
-  odstopljeni republiški davek 

od prometa blaga na drobno po 
stopnji 0,5 % -  100 %,

2. skladu za urejanje mestnega 
zemljišča:

-  prispevek za uporabo mest­
nega zemljišča -  100 % -  180.000 
din,

3. rezervnemu skladu:
, -  od vseh dohodkov po odbitku 
dopolnilnih sredstev republike -
1 %.

3. člen
Proračunski dohodki brez sred­

stev za uporabo mestnega zemljišča 
sc smejo v letu 1972 uporabiti do 
zneska 10,507.003 din.

Ko dosežejo sredstva iz prvega 
odstavka tega člena znesek
10,507.003 din, odvaja služba druž­
benega knjigovodstva vsa presežena 
sredstva v sklad skupnih rezerv de­
lovnih organizacij občine Črnomelj. 
Tako zbrana sredstva se namensko 
uporabijo za sanacijo gospodarskih 
organizacij in investicije za odpi­
ranje novih delovnih mest.

4. člen
Dohodki, k ijih  ustvarjajo s svojo 

dejavnostjo upravni organi, so doho­
dek njihovega finančnega načrta in 
jih smejo uporabiti kot sredstva za 
svojo dejavnost. Prav tako samostoj­
no razpolagajo s sredstvi, ki so jim 
dodeljena iz občinskega proračuna.

5. člen
Občinski organi in drugi uporab­

niki sredstev občinskega proračuna 
za leto 1972 morajo organizirati iz­
vrševanje zadev in nalog iz svojega 
delovnega področja v mejah sred­
stev, ki so jim odobrena s tem prora­
čunom. Občinski organi in drugi

uporabniki sredstev ne smejo pre­
vzemati na račun .občinskega prora­
čuna obveznosti, ki bi presegale 
zneske, določene za leto 1972 in 
tudi ne ustvarjati obveznosti za ob­
činske proračune naslednjih let, če 
niso take bbveznosti določene z za­
konom ali aktom občinske skup­
ščine. • '

Za izvajanje določb prvega in dru­
gega odstavka tega člena ter za za­
konito, smotrno in primerno upo­
rabo sredstev, ki so organu odobre­
na v občinskem proračunu, je odgo­
voren predstojnik organa kot od­
redbodajalec.

6. člen
Sredstva, ki so v določenih zne­

skih v posebnem delu proračuna 
razporejena za dejavnost državnih 
organov, zavodov, skladov in druž­
benopolitičnih organizacij ter dru­
štev, se prenašajo nosilcem sredstev 
neposredno iz proračuna.

7. člen
Svet za finance občinske skupšči­

ne Črnomelj je pooblaščen;
1. da omejuje proračunsko po­

trošnjo, če na podlagi poročil o iz­
vrševanju proračuna ugotovi, da do­
hodki ne dotekajo po predvidenem 
planu; če pa ugotovi, da dohodki iz
1. člena tega odloka ne bodo dose­
ženi do konca leta, o tem obvesti 
občinsko skupščino in ji predlaga 
ustrezne spremembe proračuna;

2. da določa, da se v primeru ne­
enakomernega dotekanja proračun­
skih dohodkov vzame iz rezervnega 
sklada posojilo, ki gaje tfeba vrniti 
do 31. oktobra 1972;

3. da sme spreminjati namen in 
višino sredstev, ki je v občinskem 
proračunu razporejena za posebne 
namene, v okviru posameznega raz­
delka in proračunskega namena\ter 
v proračunu razporejenih sredstev, 
če je to potrebno.

8 . člen
Pregled dohodkov občinskega 

proračuna za leto 1972 in njihova 
razporeditev sta zajeta v bilanci ob­
činskega proračuna za leto 1972, ki 
je sestavni del splošnega dela tega 
proračuna.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. ja ­
nuarja 1972.

Številka: 400-6/71
Datum': 26. aprila 1972

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

ing. Martin Janžekovič, 1. r.

OBČINA KOČEVJE

212.
RAZPIS NAGRADE 
„JOŽETA ŠEŠKA“ 

ZA LETO 1972
Na podlagi 6 . člena odloka o 

ustanovitvi sklada Jožeta Seška v



občini Kočevje in 15. člena statuta 
sklada Jožeta Šeška in po sklepu 
upravnega odbora z dne 16. fe­
bruarja 1972

R A Z P I S U J E  
upravni odbor sklada podelitev 
Šeškove nagrade za leto 1972

1. Nagrada in plaketa Jožeta 
Šeška v občini Kočevje se daje kot 
priznanje zaslužnim posameznikom, 
skupinam, društvom in delovnim 
organizacijam za enkratne dosežke 
ali za dolgoletno uspešno delo na 
kulturnih, prosvetnih, umetniških, 
znanstvenih, gospodarskih in drugih 
področjih.

2. Kandidate za podelitev Šeško­
ve nagrade predlagajo družbenopoli­
tične organizacije, delovne organiza­
cije in društva iz občine Kočevje.

3. Kandidat je lahko posamez­
nik, skupina, društvo in delovna or­
ganizacija, za katero mora predlaga­
telj podati pismeno obrazložitev.

4. Obrazložitev mora vsebovati 
sledeče podatke:

-  ime in priimek posameznega 
kandidata ali naziv društva ali delov­
ne organizacije;

-  iz katerega področja dejav­
nosti (kulturno, prosvetno, telesno- 
vzgojno, umetniško, znanstveno, go­
spodarsko, družbenopolitično in po­
dobno) se predlaga;

-  dosežki kandidata oziroma 
uspešno delovanje kandidata;

-  ali je bil že predlagan v pretek­
lih letih.

5. Obširno obrazložene predloge 
sprejema upravni odbor sklada Jo­
žeta Šeška pri skupščini občine Ko­
čevje vključno do 1. septembra 
1972.

6 . Vse predloge, ki bodo prispeli 
do 1. septembra 1972, bo obravna­
val upravni odbor sklada in izbral 
nagrajenca.

7. Šeškove nagrade se podele za 
občinski praznik na svečani seji ob­
činske skupščine v mesecu oktobru.

Predsednik 
upravnega odbora sklada: 

Tone Šercer, 1. r.

OBČINA KRŠKO 

213.

Na podlagi 244. člena statuta 
občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne
1. junija 1972 sprejela

O D L O K  
o načinu izobešanja zastav v 
občini Krško

1. člen
Delovne organizacije, hišni sveti 

ter lastniki in upravljavci zgradb na 
območju občjne Krško so dolžni 
skrbeti, da so na dan državnih, repu­
bliških in občinskega praznika, ob 
posebnih prilikah pa tudi na splošen 
poziv pristojnega državnega organa, 
izobešene državne, republiške ali 
partijske zastave na poslovnih in sta­
novanjskih stavbah.

Ob dnevih splošne žalosti ali pa 
poseben poziv je potrebno izobesiti
žalne zastave ali državne zastave na 
pol droga.

2. člen
Splošen poziv, ki se nanaša na po­

sebne prilike iz 1. člena tega odloka, 
mora pristojni državni organ objaviti 
preko sredstev javnega obveščanja 
ali na krajevno običajen način.

3. člen
Zastave, ki se izobešajo, morajo 

ustrezati ustavnim določilom.

4. člen
Na vsaki stanovanjski ali poslovni 

zgradbi mora biti v smislu določil 1. 
člerik tega odloka izobešena najmanj 
ena zastava.

5. člen
Za izobešanje zastav je potrebno 

na zgradbah urediti vtična mesta 
(konzole), le na stolpnicah in po­
sebno visokih zgradbah z ravno 
streho se zastave lahko izobesijo na 
jamborih.

6. člen
Državne, republiške in druge za­

stave, ki se izobešajo, ne smejo biti 
raztrgane in umazane, obledele ali 
sicer neprimerne.

7. člen
Zastave je treba izobesiti na večer 

pred praznikom in odstraniti takoj, 
najpozneje pa v roku 24 ur, ko mine 
razlog, zaradi katerega so bile iz­
obešene. Hkrati je treba odstraniti 
morebitne transparente in druge pri­
ložnostne okraske.

8. člen
Zastave tujih držav se izobešajo le 

na splošen poziv pristojnega organa.

9. člen
Izobešanje zastav v smislu določil

5. člena tega odlojca mora biti vskla- 
jeno v roku 1 meseca od dneva ve­
ljavnosti tega odloka.

10. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 

1000 dinarjev se kaznuje za pre­
kršek delovna organizacija:

-  če ne poskrbi, da so ob držav­
nih, republiških ali občinskem praz­
niku ali ob posebnih prilikah iz­
obešene zastave v smislu določil 
tega odloka;

-  če ne uredi vtičnih mest (kon­
zol) za izobešanje zastav na način, 
kot je predpisano v tem odloku.

Z denarno kaznijo do 100 di­
narjev se kaznuje tudi odgovorna 
oseba pravne osebe ali posameznik, 
ki stori prekršek iz 1. odstavka tega 
člena.

11. člen
Izobešanje neustreznih zastav, ne­

pravočasna odstranitev ter iz­
obešanje zastav tujih držav brez po­
ziva pristojnega organa se kaznuje 
po določilih zakona o prekrških zo­
per javni red in mir (Ur. list SRS, št. 
38-194/59, št. 40-239/71).

12. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem do­

ločil tega odloka opravlja oddelek 
za splošne zadeve in družbene 
službe občinske skupščine Krško.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1-62-2/72
Datum: 1. junija 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.

214.

Na podlagi 225. člena statuta 
občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4 4 7 /6 9 )  je občinska skupščina na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra delovnih dcupnosti dne 1. junija 
1972 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o povračilu stroškov od­
bornikom in članom kolegijskih 
organov občinske skupščine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
Ust št. 28-352/69)

1. člen
Naslov odloka se spremeni in se 

glasi: Odlok o višini nadomestila 
osebnih dohodkov in potnih stro­
škov predsednika občinske skup­
ščine Krško, odbornikom ter dru­
gim voljenim ali imenovanim funk­
cionarjem.

2. člen
V 2. odstavku 3. člena se številka 

„0,70“ nadomesti s številko „0,90“ .

3. člen
1. točka 4. člena se spremeni in 

se glasi:
„Za nezaposlene (kmetje, obrt­

niki) 70,00 din ne glede na trajanje 
odsotnosti.*4

4. člen
V 1. alinei 6. člena se številka 

„10,00“ nadomesti s Številko 
„15,00“ .

V 2. alinei 6. člena se številka 
„6,00“ nadomesti s številko
„10,00“ .

5. člen
V 7. členu se številka „10,00“ na­

domesti s številko „15,00“ .

6. člen
8. člen se spremeni in se glasi:
„upravičencem s stalno funkcijo 

(predsedniki svetov, stalnih komisij) 
lahko prizna komisija za volitve in 
imenovanja povračilo za opravljene 
funkcije v pavšalnem znesku, vendar 
pa največ do višine 20 % mesečnega 
povračila osebnega dohodka, ki ga 
sprejema predsednik občinske skup­
ščine Krško“ .

7. člen
Za 11. členom se dodajo členi 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21 in 22, ki se glasijo:

12. člen
Predsedniku skupščine občine, ki 

opravlja funkcije profesionalno, se 
določi mesečno nadomestilo oseb­
nega dohodka v znesku 4.000 do 
4.500 dinarjev.

Podpredsedniku skupščine 
občine se določi mesečno nado­
mestilo osebnega dohodka v višini 
3.000 do 4.000 din, če opravka 
funkcjjo profesionalno.

13. člen
Funkcionarji iz 12. člena, ki 

opravljajo svoje funkcije poklicno, 
imajo pravico do nadomestila oseb­
nega dohodka tudi po prenehanju 
funkcije, dokler se ne zaposlijo ali 
ne prevzamejo druge dolžnosti.

Nadomestilo po tem členu lahko 
sprejemajo največ 6 mesecev.

14. člen
_ Funkcionarji, ki opravljajo funk­
cije, navedene v 12. členu nepro­
fesionalno, lahko sprejemajo največ 
do 25 % rednega mesečnega nado­
mestila osebnega dohodka.

15. člen
Višino mesečnega nadomestila 

osebnega dohodka v okviru razpona 
za funkcionarje iz 12. in 14. člena 
določa komisija za volitve in ime­
novanja.

16. člen
Pri določanju višine povračila 

osebnega dohodka komisija za vo­
litve in imenovanja sodeluje z med­
občinsko koordinacijsko komisijo 
za spremljanje izvajanja družbenega 
dogovora in usklajevanje višine na­
domestil mesečnega osebnega do­
hodka voljenih funkcionarjev na 
območju Posavja.

17. člen
Komisija za volitve in imenovanja 

izda na podlagi določil tega odloka 
posameznim funkcionarjem indi­
vidualne odločbe.

Vsklajevanje mesečnega nado­
mestila osebnega dohodka v okviru 
valorizacije izvrši komisija za volitve 
in imenovanja po enotnih osnovah 
za vse podpisnike družbenega do­
govora.

18. člen
Funkcionarjem iz 12. člena od ­

loka, ki opravljajo funkcijo pro­
fesionalno, pripada za čas nezmož­
nosti za delo zaradi bolezni za prvih 
30 dni 90 % stalnega nadomestila 
osebnega dohodka. Osnova za iz­
račun višine nadomestila za čas ne­
zmožnosti za delo je mesečno na­
domestilo osebnega dohodka v pre­
teklem letu.

19. člen
Funkcionarjem iz 12. člena od­

loka se ob upokojitvi izplača še zne­
sek, ki ustreza višini mesečnega na­
domestila osebnega dohodka.

V primeru smrti se izplača dru­
žini znesek v višini dvakratnega me­
sečnega nadomestila osebnega do­
hodka.

20. člen
Funkcionarjem iz 12. člena od­

loka pripada regres za letni dopust v 
višini 600,00 din in regres za pre­
hrano v znesku 50,00 din mesečno.

Regres za prehrano se ne sme iz­
plačati posamezniku v gotovini.

21. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o povra­
čilih in osebnih dohodkih funkcio­
narjev, ki jih voli ali imenuje ob­
činska skupščina (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 17-212/69) z vsemi 
spremembami in dopolnitvami 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
9-100/70 in št. 20-237/70).

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, 7. člen pa se uporablja 
o d i .  1.1972.

Številka: M 01-10 /72
Datum: l .ju n g  1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.



215.
Na podlagi 168. člena in 225. čle­

na statuta občine Krško (Ur. vestnik 
okraja Celje, št. 36-284/64 in Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4 4 7 /6 9 )  je občinska skupščina 
Krško po prehodnem sklepu zbora 
volivcev Gora na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 1. junija 1972 sprejela

O D L O K
o soglasju k ustanovitvi krajev­
ne skupnosti Gora

1. člen
Ustanovi se krajevna skupnost 

Gora (v nadaljnjem besedilu: skup­
nost) s sedežem na Gori.

2. člen
Skupnost obsega naslednja na­

selja«* Gora, Cesta, Gunte, Cretež, 
Senožete, Golek, Osredek, Sp. Dule, 
Straža, Strmo rebro in Dunaj.

3. člen
Skupnost je pravna oseba. Oprav­

lja naloge, ki jih določajo zvezna in 
republiška ustava, statut občine 
Krško, statut skupnosti in občinski 
predpisi.

4. člen
Skupnost upravlja s premo­

ženjem, ki ji ga dodelijo: občinska 
skupščina, delovne, družbeno-poli- 
tične in druge organizacije ter ob­
čani.

5. člen
Skupnost opravlja naloge s sred­

stvi, ki jih določi občinska skup­
ščina, delovne, družbeno-politične 
in druge organizacije, s sredstvi 
občanov in z drugimi viri dohodkov, 
ki jih določa statut občine Krško in 
statut skupnosti.

6 . člen
Skupnost ima statut, ki mora biti 

sprejet najpozneje v roku treh me­
secev od dneva, ko začne veljati ta 
odlok.

Do uveljavitve statuta skupnosti 
dela skupnost po določbah statuta 
občine Krško, tega odloka in drugih 
predpisih.

7. člen

Ta odlok se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu. Veljati 
začne osmi dan po objavi.

Številka: 1-023-4/72
Datum: 1. junija 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.

V komisijo za ugotavljanje izvora 
premoženja se imenujejo:

1. Cernoša Jože, za predsednika
2. Lipar Slavko, za člana
3. Orožen Rafko, za člana
4. Rostohar inž. Vladimir, za 

člana x
5. Špan Marjan, za člana
6. Rajterič Jo xe, za člana

II.
Komisija ima nalogo, da v smislu 

določb republiškega zakona o dav­
kih občanov uvaja in vodi posebne 
postopke zoper osebe, ki imajo pre­
moženje ali razpolagajo s sredstvi 
oz. trošijo sredstva, ki so znatno 
večja od dohodkov, ki so jim ostali 
po plačilu davkov.

III.
O svojem delu poroča komisija 

občinski skupščini.

IV.
Ta sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu, veljati 
pa začne z dnem objave.

Številka: 1-111-39/72
Datum: 1. junija 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.

216.
Na podlagi 184. člena zakona o 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7-73/72) in 225. člena statuta obči­
ne Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 1. 
junija 1972 sprejela

S K L E P
o imenovanju komisije za ugo­
tavljanje izvora premoženja

V.
Ta sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu; veljati 
začne z dnem objave.

Številka: 11140 /72  
Datum: 1. junij 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Sadej, 1. r.

217.

Na podlagi 40. in 44. člena za^ 
kona o starostnem zavarovanju kme­
tov (Uradni list SRS, št. 13-133/72) 
in 225. člena statuta občine Krško 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 
36-284/64 in Skupščinski Dolenjski 
list št. 4-52/68 in 4-47/69) je ob­
činska skupščina Krško na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 1. junija 1972 
sprejela

S K L E P
o imenovanju komisije za odlo­
čanje o pritožbah in poobla­
stitvi za ugotavljanje zmožnosti 
plačila prispevka za obvezno 
starostno zavarovanje kmetov

I.
V komisijo se imenujejo:
1. Prijatelj Ignac, za predsednika
2. Drobnič Stane, za Člana
3. Mirt Alojz, za člana
4. Cimerman Martin, za člana
5. Penca Anton, za člana
6. Juvane Franc, za člana
7. Dornik Franc, za člana

II.
Naloga komisije je, da odloča o 

pritožbah zoper odločbe o odmer­
jenem prispevku za obvezno sta­
rostno zavarovanje kmetov in do­
loča zavarovance z območja občine 
Krško, ki niso zmožni v celoti pla­
čati prispevka za obvezno starostno 
zavarovanje in določa, kolikšen del 
prispevka so zmožni plačati glede na 
svoj ekonomski položaj.

III.
Pri delu komisije sodelujejo pred­

stavniki krajevne skupnosti tistega 
območja, na katerem prebivajo za­
varovanci, ki jih komisija obravnava.

IV.
O svojem delu poroča komisija 

občinski skupščini.

218.

Na podlagi 17. člena zakona o so­
diščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20-220/65) in 225. čle­
na statuta občine Krško , (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 36-284/64 
in Skupščinski Dolenjski list, št. 
4-52/68, 4-47/69) je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 1. junija 1972 sprejela

S K L E P  
o izvolitvi sodnikov porotnikov 
pri občinskem sodišču v 
Krškem

I.
Pri občinskem sodišču v Krškem 

se izvolita sodnika porotnika:
1. Kinčič Cvetka, Brestanica,
2. Pavliha Kristijan, Krško.

II.
Ta sklep velja od dneva sprejetja 

in se objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 1-74-3/71
Datum: 1. junija 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.

Ust SRS, Sl. 20-220/65) m 225. ete­
na statuta občine Krško (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 36-284/64 
in Skupščinski Dolenjski list št. 
4-52/68, 4 4 7 /6 9 )  je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 1. junija 1972 sprejela

S K L E P
o razrešitvi dolžnosti sodnikov 
porotnikov pri občinskem so­
dišču v Krškem

I.
Pri občinskem sodišču v Krškem 

se razrešita dolžnosti sodnika porot­
nika:

1. Pirc Rezi, Leskovec,
2. Uršič Marjana, Krško.

II.
Ta sklep velja od dneva sprejetja 

in se objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1-74-3/71 
Datum: 1. junija 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.

219.

Na podlagi 17. člena zakona o so­
diščih splošne pristojnosti (Uradni

220.

Z A P I S N I K  
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

KRŠKO

o ugotovitvi izida glasovanja na re­
ferendumu za uvedbo krajevnega sa­
moprispevka za sofinanciranje grad­
nje osnovne šole v Koprivnici za 
območje krajevne skupnosti Kopriv­
nica, k ije  bil dne 18. 6 . 1972.

NAVZOČI: predsednik Janko
Pibernik, tajnik Cveto Bevk, član 
Rudi Druškovič.

Po pregledu glasovalnega gradiva 
je občinska .volilna komisija v 
Krškem ugotovila, da je bil izid gla­
sovanja naslednji:

Volišče:
Vpisano
volivcev: Volilo:

Ni
volilo: za:

Glasovalo
proti: nevelj

Koprivnica 235 232 3 230 1 1
Mrčna sela 164 163 1 157 6 —
Vel. Kamen 180 170 10 170 /  — —

SKUPAJ 579. 565 14 557 7 1
% 100 97,58 2,42 96,20 1,20 0,18

Po navedenem izidu glasovanja 
ugotavlja občinska volilna komisija, 
da je bil referendum v redu oprav­
ljen in da se ga je udeležilo 565 
upravičencev od 579 vpisanih ali 
97,58% od skupnega števila vpi­
sanih upravičencev. Proti uvedbi 
krajevnega samoprispevka je glaso­
valo 7 upravičencev, neveljavna gla­
sovnica pa je bila 1.

Glasovalno gradivo se hrani kot 
volilni material v arhivu uprave 
občinske skupščine Krško, vpisano 
pod št. 1-014-2/72.

Krško, 18. 6 .1972

Predsednik 
Janko Pibernik, 1. r.

Tajnik: 
Cveto Bevk, 1. r.

Clan:
Rudi Druškovič, I. r.

OBČINA TREBNJE

221.

Svet za urbanizem, komunalne in 
stanovanjske zadeve občinske skup­
ščine Trebnje obvešča vse občane in 
delovne organizacije, da bo v smislu
11. in 13. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67)

J A V N O  
R A Z G R N J E N  

osnutek zazidalnega načrta in­
dividualne gradnje obrtno-sta­
novanjske cone v Mokronogu

Osnutek načrta bo razgrnjen 30 
dni, računajoč od dneva te objave, 
in sicer v pisarni referenta za grad-



/

bene zadeve in urbanizem pri Skup­
ščini občine Trebnje vsak ponede­
ljek, sredo in petek od 7. do 15. ure. 
Predlog zazidave bo razgrnjen tudi 
na Krajevnem uradu v Mokronogu 
vsak ponedeljek, sredo in četrtek od
7. do 15. ure.

Rok za pripombe je 30 dni od ob­
jave o razgrnitvi.

SVET ZA URBANIZEM, 
KOMUNALNE IN STANO­
VANJSKE ZADEVE PRI 
SKUPŠČINI OBĆINE TREB­
NJE

223.

222.

Na podlagi 2.-člena Zakona o po­
gojih za prodajo stanovanjskih hil in 
stanovanj v družbeni lastnini (Urad­
ni list SRS, št. 20-129/71), Pravil­
nika o enotni metodologiji za izra­
čun revalorizirane vrednosti stano­
vanjske hiše oziroma stanovanja 
(Uradni list SRS, št. 29-212/71) in 
72. člena Statuta občine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
5 /70 ) je občinska skupščina Treb­
nje na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 29. junija 
1972 sprejela

O D L O K  

o določitvi vrednosti posamez­
nih elementov za izračun valori­
zirane vrednosti stanovanjske 
hiše oziroma stanovanja

1. člen
S tem odlokom se določa vred­

nost posameznih elementov za izra­
čun valorizirane vrednosti stano­
vanjske1 hiše oziroma stanovanja v 
družbeni lastnini, ki se prodaja ob­
čanom ali civilno pravni osebi.

2 . člen
Poprečna gradbena cena z 1 kv. 

meter stanovanjske površine znaša 
za leto 1972 2.000 din.

3. člen
Poprečni stroški za komunalno 

ureditev gradbenih zemljišč znašajo 
od poprečne cene stanovanj iz 2. 
člena tega odloka 16 % in sicer:

-  za individualno komunalno 
potrošnjo -  6 %

-  za kolektivno komunalno po­
trošnjo -  10 %.

4. člen
Za izračun prometne vrednosti 

zemljišča, izrabljenosti stanovanjske 
hiše in stroškov komunalne ure­
ditve, oziroma stanovanja veljajo do­
ločila pravilnika o enotni metodo­
logiji za izračun revalorizirane vred­
nosti stanovanjske hiše oziroma sta­
novanja (Uradni list SRS, št. 29/72) 
s tem, da se zvišanje vrednosti stavb­
nega zemljišča glede na položaj zem­
ljišča v odnosu na mesto (center) te r  
glede na velikost in pomen mesta 
oziroma kraja, zaradi velikosti in po­
membnosti krajev v občini Trebnje 
po tabeli 9 ne uporablja.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 36-05/72-1
Datum: 29. junija 1972

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r.

Na podlagi 39., 40., 44. in 45. 
člena Zakona o starostnem zavaro­
vanju kmetov (Uradni list SRS, št. 
13/72) in 72. člena Statuta občine 
Trebnje je občinska sklipščina Treb­
nje na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 29. junija 
1972 sprejela

O D L O K  

o izvajanju zakona o starostnem 
zavarovanju kmetov

1. člen
Višino odmerjenih prispevkov ob­

javi davčna uprava zavezancem 
tako, da jih razgrne na sedežih kra­
jevnih uradov ter o razgrnitvi ob­
vesti zaverance na krajevno običajen 
način in v Dolenjskem listu. Razgr­
nitev traja osem dni.

2. člen
Pooblaščena komisija za dolo­

čanje zavezancev, ki niso zmožni v 
celoti plačati prispevka, šteje tri 
člane.

Predsednika te komisije in enega 
člana imenuje občinska skupščina 
za štiri leta, enega člana pa imenuje 
svet krajevne skupnosti, iz katere je 
zavezanec.

3. člen
Podrobneje opredeljena merila 

glede okolnosti, ki so lahko razlog 
za zmanjšanje oziroma oprostitev 
plačila pridevka zavarovanca so na­
slednja: <

-  šteje se, da je zmanjšana proiz­
vodna zmogljivost in zmanjšan skup­
ni dohodek kmetije: i

a) če je skupni dohodek kmetije, 
preračunan na družinskega člana, 
manjši kot 800 dinarjev, ♦

b) če je bil katastrski dohodek v 
preteklem letu zmanjšan za več kot 
20 % zaradi elementarnih nezgod in 
drugih podobnih primerov, ko zave-. 
zanec škode ni mogel preprečiti;

-  v posebno neugodnem gospo­
darskem položaju zaradi slabih pro­
metnih zvez in oddaljenosti od tr­
žišča so kmetije v določenih višin­
skih krajih, katerih skupni letni do­
hodek kmetije ne presega 2.000 di­
narjev.

Za višinske kraje se štejejo vasi in 
zaselki, ki so kot taki določeni v 2. 
odstavku 10. člena Odloka o davkih 
občanov občine Trebnje (Skupščin­
ski Dolenjski list, št. 4 /72);

-  šteje se, da je delavna sposob­
nost zavarovanca bistveno zmanj­
šana v naslednjih primerih:

a) če je star več kot 65 let 
(moški) oziroma 60 let (ženska) in 
če na kmetiji ni mlajših delazmož- 
nih članov.

b) če je invalid, ki je nezmožen 
za delo,

c) če je v enem letu več kot 3 
mesece težje bolan;

-  za večje število otrok do 15 let 
in otrok na šolanju se štejejo trije 
otroci ali več, ostali družinski člani 
pa so osebe stare nad 65 let (moški) 
oziroma 60 let (ženske);

-  nevarnost, da bi plačilo pri­
spevka ogrozilo preživljanje zavaro­
vanca in njegovih družinskih članov, 
ugotavlja komisija v vsakem primeru 
posebej.

4. člen
Komisija iz 2. člena tega odloka 

najpozneje v enem letu po izdaji od­
ločbe o odmeri prispevka odloči o 
tem ali občina odstopi od terjatve 
za razliko med odmerjenim prispev­

kom in dolžnim zneskom, ki jo  je  
plačala za zavezanca, ali za terjatev 
zadrži zastavno pravico na nepre­
mičninah zavezanca. O svoji odlo­
čitvi komisija pismeno obvesti zave­
zanca.

5. člen
Posebna komisija, ki odloča o pri­

tožbi zavezanca zoper odločbo 
davčnega organa o odmerjenem pri­
spevku. šteje pet članov.

Člane komisije imenuje občinska 
skupščina.

Mandat članov komisije traja štiri 
leta.

Predsednik komisije in njegov na­
mestnik morata imeti pravno ali 
upravno izobrazbo.

6 . člen
Občinska skupščina lahko v ce­

loti ali delno odstopi od svojih ter­
jatev do zavezanca prispevka s tem, 
da izvrši ustrezen odpis dolga, če bi 
sse z izterjavo spravilo v nevarnost 
nujno preživljanje zavezanca in nje­
govih družinskih članov. Za odpis 
dolga se uporabljajo določbe, ki ve­
ljajo za odpis davkov.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj-, 
skem listu.

Številka: 190-02/72-1
Datum: 29. junija 1972

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r.

224.

Na podlagi 3., 15. in 19. člena 
Zakona o programiranju in financi­
ranju graditve stanovanj in 26. člena 
Zakona o družbeni pomoči v stano­
vanjskem gospodarstvu (Uradni list 
SRS. št. 5 /72) ter 72. člena Statuta 
občine Trebnje je občinska skup­
ščina Trebnje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
sprejela dne 29. junija 1972 na­
slednji

O D L O K
o izločanju sredstev za stano­
vanjsko graditev občanov, ki pri 
opravljanju samostojne dejav­
nosti uporabljajo dopolnilno  
delo drugih oseb

,1. člen
Občani, ki uporabljajo pri oprav­

ljanju samostojne dejavnosti dopol­
nilno delcu drugih oseb, morajo v 
letu 1972 od skupnega zneska sred­
stev, iz katerih se plačuje prispevek 
iz osebnega dohodka, izločati 4 % 
sredstev za stanovanjsko graditev.

Sredstva, izločena po prvem od­
stavku tega člena, se nakazujejo na 
poseben račun Skupščine občine 
Trebnje'.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. julija 
1972.

Številka: 420-09/72-1
Datum: 29. junija 1972

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO

225.
Na podlagi 32. člena zakona o 

splošnem ljudskem odporu (Uradni 
Ust SRS, št. 28/71) in 238. člena 
statuta občine Novo mesto (Uradni 
vestnik Dolenjske št. 8/64, 12/65 
in 21/65 ter Skupščinski Dolenjski 
list, št. 14/67 in 3 /68  je občinska 
skupščina Novo mesto na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 10. maja 1972 sprejela

O D L O K
o sprejetju občinskega načrta 
za civilno zaščito

1. člen
Sprejme se občinski načrt za ci­

vilno zaščito.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 8-01/72
Datum: 10. maja 1972

Predsednik
občinske skupščine Novo mmesto: 

Franci Kuhar. 1. r.

226.

Na podlagi 77. člena zakona o 
splošnem ljudskem odporu (Uradni 
list, št. 28/71 in 238. člena statuta 
občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske, št. 8/64, 12/65 in
21/65 ter Skupščinski Dolenjski 
list, št. 14/67 in 3/68) je občinska 
skupščina Novo mesto na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 29. junija 1972 sprejela

O D L O K
o ustanovitvi občinskega štaba 
za civilno zaščito

1. člen
Za vodenje in neposredno oprav­

ljanje zadev civilne zaščite na ob­
močju občine Novo mesto se usta­
novi občinski štab za civilno zaščito 
(v nadaljnjem besedilu: občinski 1 
štab).

2. člen
Občinski štab opravlja poleg na­

log iz 82. člena republiškega zakona 
o splošnem ljudskem odporu (Urad­
ni list SRS, št. 28/71) tudi naloge iz 

"VI., VII. in VIII. poglavja zakona o 
narodni obrambi (Uradni list SFRJ, 
št. 8/69).

3. člen
Občinski štab sestavljajo vodja in

6 članov, ki jih imenuje občinska 
skupščina.

Strokovne in administrativne za­
deve za občinski štab opravlja ob­
činski upravni organ za narodno 
obrambo. *

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o ustano­
vitvi občinskega štaba za varstvo 
pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 21/67).

. 5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 8-01/72
Datum: 29. junij 1972

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Avgust Avbar, 1. r.

D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

-Š
t. 28 

(1
1

6
3

)- 
13. julija 

1972 
S

T
R

A
N

 
13



RADIO LJUBLJANA
;

DAN: Poročila ob 5.00, 
15 nn / o ° ’ 8 -0 0 ’ i 0 -0 0 - 12.00 
Pisan . 8- ° ° ’ 1 9 J 0  in ob  22.00. 
8~n glasbeni spored od 4.30 do

HjPrS ? K: 14‘ JULUA: 8.10 Oper- 
jetnn eJa 9.20 Melodije za pri- 

razvedrilo — 10.20 Pri vasdoma -
Danotir- Poročila -  Turistični 
12 3n i, 23 naše goste iz tujine -  
lica rkvim,etiiski nasvet> -  Inž. Mi- 

Rentabilnost pridelo-Oblak:Vani* a Rentabilnost pndelo- 
2 do^mAega ribeza in jagod -  12.40 
Ij^omačjini godci in ansambli -  
Naii J -^ o ro C a jo  vam . . . -  14.30 
iiaio čestitajo in pozdrav-

"  to.30 Napotki-za turiste -
j Poslušal^ čestitajo in pozdrav-'

i6'.00'  v i . ' i » apotki' za j n riste -
zdraviP” , i a!j ~ 17.10 Človek in 
I8.u  n. v * 20 Operni koncert -  
noč ~  19.00 Lahko
Jožeta r?C1‘ -7 19-15 Minute s triom
Pojo -  20^ 0Ct ~  20,0°  Nai narodi 
B«ede I n i  I°P-P°Ps 1 3 -2 2 .1 5  

SO rhta u  I°g°v domačih. 
Glasbena t \ - lS.' JULIJA: 8.10
nim o?^-^atlnej-a -  9.35 S Pihal- 

0 1

ri
— Hr a ruiieujsiu na-

frnet o n r^ .Â r Krivec: Kako naj

‘•im nru« . j° — y-o j  o rinai- 
10-20 PriS m RTV Ljubljana -  
čila -T n  ^ sAdoma -  11.00 Poro­
de iz t»i; 1Cn* naP°tki za našego- 
svetiJUS^A ~ 12-30 Kmetijski na-

^  °Prem H?nw Krivec: Kako naj 
-  12 4n j  tor 23 spravilo lesa
ročain domače -  13.30 Pripo-r°čajo vam QOrnače -  13.30 Prip( 
^avnihaknrH« * ~ 14-30 Paleta za- 

15-30 Glasbeni in- 
6220 -  16.00 „Vrtiljak11 -

17.10 Gremo v kino -  18.15 Do­
bimo se ob isti uri -  19.00 Lahko 
noč, otroci! — 19.15 Minute z 
ansamblom Toneta Žagarja -  20.00 
„V soboto zvečer“ -  21.30 Zabav­
na radijska igra -  Leo Goldman: 
„Videz vara“ -  22.20 Oddaja za 
naše izseljence.

_ .NEDELJA, 16. JULIJA: 4.30 do 
8.00 Dobro jutro! 8.05 Radijska 
igra za otroke: Friedrich Feld: „O 
mucku, ki je izgubil svojo senco" -
9.05 Koncert iz naših krajev -  
10.25 Pesmi borbe in dela -  11.00 
Poročila -  Turistični napotki znaše 
goste iz tujine -  10.45 do 13.00 
Naši poslušalci čestitajo in pozdrav­
ljajo -  13.30 Nedeljska reportaža -  
13.50 Z domačimi ansambli -
14.05 Melodije z velikimi zabavnimi 
orkestri -  14.30 Humoreska tega 
tedna -  J. Švajncer: Peter Peter 
konkurent -  15.05 Slovenska zem­
lja v pesmi in besedi -  16.00 Radij­
ska igra -  Leopold Suhadolčan: 
„Človek, k ije  bil“ -  17.05 Nedelj­
sko športno popoldne -  19.00 
Lahko noč, otroci! 19.15 Glasbene 
razglednice -  20.00 V nedeljo zve­
čer -  22.20 Godala za lahko noč.

PONEDELJEK, 17. JULIJA:
8.10 Glasbena matineja -  9.20 Po­
letni ringaraja -  10.20 Pri vas doma 
— 11.00 Poročila -  Turistični na­
potki za naše goste iz tujine -  12.30 
Kmetijski nasveti -  Inž. Janez Ver­
bič: V jesenskem času so krave po-

SPORED
NEDEUA, *6- JULIJA

P  ■‘ijslti ra7O J . mleka:

S* » S l 1 'M)( L i ^ a,aa (Bgd)

pregled (Po- 
9.40 Pet mi- 

— 9.45 Čisto 
oddaja Krnc-

bai ! T f f A T -  10 55 £ 3
ofc?Jan in Mai^°Ma matineia: Se­s tan ek  _ Morgane, Boj ^a
n /ia *1-50 mSI barvna filma 
12.40 TV ka?- ece Pevton (Li) -  
JJjktfsko popffi (do 13-°°> (Lj) -  
frslavije v sm uč^f ~ Prvenstvo Ju-
sKi brez meia 5 ^  na Vodi (Sk> -  
Imenice ® *aJ LJ> -  18.25 Dno 
*?-50Cikcak a ° \  erni film (Lj) -  

(Lj) -  20 2S ^ 20-00 TV  dnev- 
«!&?“ »  bU v i ^ L j )  -  20.3 0 
s k p ^ ° ddaja (Bph\° ~ humori- 

-  21-15 Split-

^  (JRT> -  a o o i ^ C ^

f ° S . JDsEUEK' i ? - j u u j A

f t f c  J V  pregled (Po-

5? m i ^ W k * barvni nim -(Lj)

TV h« c

l 8 u Vi "  -  18-30 Kre-
» m lan ^02aikJ^ . , barvni fibn (Li) 

» J?  e (ZgS -  19.00 Mladi
TV 19.50 CUco u45 Kratek film

2o on «  (Lj) -  20.00
Tv d°r 1 Stivičič- p25 3*2*1 (LJ> 

diagon^ 31113 (Li) ‘ J!etelinov klun
' 2 2 i & « J ) -  22 l 30K ultu™

T°Š,8n,ujA

~ U .del n  ,Medvedc.
l8-S  '  A so m J) ~ 18 45

Baskin J-e slovenste02aik (LJ) -  
^•20 S l ln C o p p e r f i e ld e  72

f c Ž« Sana: VŽ '  lIldH (,Lj) ":°-00 -  19 5n n .JL del -  re-
v'- '1 (u 7  Sevnik n lk.Cak (Lj) -  
^ i  f r  20-35 V rS j) ~ 20-25

(Lj) _ g  ‘ cal -  ccl°-
5 PornK ožiček -  h  ̂ GIasbeni 0r°č ila fiu  balet n  n  _

4 !  V 5 Nap0i 3̂  JULIJA: 16 00
,m  turL,t? f a m a ’ P°ro- 
’00 Nove naP ° tk i, 
tedna !  P^ če RTB -

'6 3o6? TA G'asbcna
3° *«40 » ' » • po d , ^ : 16-°0<io
l7n1?-00 ? adiJska unf!asbo’ l6 -30 
L -00do i7 ^oton v a T erZa’ l6 -40
d ? >l5 M eri^upredstavlja
t i M o  5 ^ « i i  ?n r S f n im i  z v j

s r. naše n • ekIam, 17 i s

^ ■is S S s fs t
^ U e ”^ " l 9 2 ^ - OON-

‘°L3010-30

5h DJuro c celu-
%vs ~  Kr5k<>

SREDA, 19. JULIJA

16.25 Madžarski TV pregled (Po­
horje, Plešivec do 16.40) (Bgd) -  
18.15 Obzornik (Lj) -  18.30 Seba­
stijan in Mary Morgane -  serijski 
barvni film (Lj) -  18.55 Mozaik 
(Lj) -  19.00 Naši operni pevci: 
Sonja Hočevar (Lj) -  19.20 S ka­
mero po svetu: Skice New Yorka 
(Lj) -  19.50 Cikcak (Lj) -  20.00 
TV dnevnik (Lj) -  20.25 3-2-1 (Lj) 
-  20.30 W. Shakespeare: Vesele 
Windsorčanke, I. del predstave SNG 
Maribor (Lj) -  21.40 Odiseja miru: 
Drugorazredni državljan (Lj) -  
22.10 Poročila (Lj) -  22.15 Ša­
hovski komentar (Lj) — 22.35 Va­
terpolo Partizan : Mladost -  posne­
tek (Lj) -  23.35 Rezerviran čas (Lj)

ČETRTEK, 20. JULIJA

16.45 Madžarski TV pregled (Po­
horje, Plešivec do 17.00) (Bgd) -  
18.15 Obzornik (Lj) -  18.30 Boj za 
obstanek -  serijski barvni film (Lj) 
— 18.55 Mozaik (Lj) — 19.00 Civili­
zacija: Varljivo upanje -  (Lj) -  
19.50 Cikcak (Lj) -  20.00 TV dnev­
nik (Lj) -  20.25 3-2-1 (Lj) -  20.35 
Bos skozi pekel -  nadaljevanje in 
konec (Lj) -  21.25 Sodobniki: Du­
šan Džamonja (Lj) -  22.10 Vohuni, 
agenti, vojaki: Operacija Frankton 
(Lj) -  22.40 Poročila (Lj)

PETEK, 21. JULIJA

16.25 Madžarski TV pregled (Po­
horje, Plešivec do 16.40) (Bgd) -  
18.15 Obzornik (Lj) -  18.30 Veseli 
tobogan: Šentjur -  I. del (Lj) — 
19.00 Mestece Peyton (Lj) -  19.50 
Cikcak (Lj) -  20.00 TV dnevnik 
(Lj) -  20.25 3-2-1 (Lj) -  20.35 Ne 
obračaj se sinko -  celovečerni film 
(Lj) -  22.25. Jadranska srečanja -  I. 
oddaja -  posnetek (Lj) -  23.35 Po­
ročila (Lj) -  23.40 Šahovski ko­
mentar (Lj)

SOBOTA, 22. JULIJA

16.55 Obzornik (Lj) -  17.10 
Atletika: Jugoslavija : Belgija -  po­
snetek iz Celja (Lj) -  19.10 Mozaik 
(Lj) -  19.15 Usodno nebo -  4. del 
(Lj) -  19.45 Cikcak (Lj) -  20.00 
TV dnevnik (Lj) -  20.25 3-2-1 (Lj) 
-  Večer, posvečen osvobodilnemu 
gibanju: 20.30 Rezerviran čas — 
21.10 Angola -  dokumentarna od­
daja -  21.50 Bosa pojdiva dekle ob 
sorej -  balet -  22.20 Kajuh: Rdeče 
rože -  22.35 TV kažipot -  22.55 
Poročila (Lj)

RADIO SEVNICA
NEDELJA, 16. JULIJA: 10.30 

Reklame in oglasi — Po domače — 
Poročilo s XXV. redne seje občin­
ske skupščine Sevnica — Zabavna 
glasba z uganko -  Prva akademsko
izobražena Slovenka — prof. Marija 
Virgler (magnetofonski zapis) -  Za 
vsakogar nekaj -  12.30 Poročila -  

titke in p< 
cev -  15.00 Z
Čestitke in pozdravi naših poslušal- 

v ~ 15.00Zaključek oddaje. 
SREDA, 19. JULIJA: 16.00 Po­

ročila — Reklame in oglasi — Po do- 
mače -  Nasveti za gospodinje — 

*?co klub brez imena — Oddaja za 
najmlajše: Martin Krpan II. del -  
18.00 Zaključek oddaie.

gosto slabše krmljene in dajejo manj 
mleka -  12.40 Igrajo tuje pihalne 
godbe -  13.30 Priporočajo vam . .  .
-  14.30 Naši poslušalci čestitajo in 
pozdravljajo -  15.30 Glasbeni inter- 
mezzo -  16.00 „Vrtiljak11 -  17.10 
Ponedeljkovo glasbeno popoldne -
18.15 Popevke in plesni ritmi -
19.00 Lahko noč, otroci! — 19.15 
Minute s trioip Franca Miheliča -
20.00 Stereofonski operni koncert
-  22.15 Za ljubitelje jazza.

TOREK, 18. JULIJA: 8.10 Oper­
na matineja -  9.40 Slovenske na­
rodne -  10.20 Pri vas doma -
11.00 Poročila -  Turistični napotki 
za naše goste iz tujine -  12.30 Kme­
tijski nasveti -  Inž. Miljeva Kač: 
Varstvo hmelja pred boleznimi in 
škodljivci — 12.40 Z domačimi 
godci in ansambli -  13.30 Pripo­
ročajo vam . . .  -  14.10 Od melo­
dije do melodije -  15.30 Glasbeni 
intermezzo -  16.00 ,,Vrtiljak” -  
17.10 Popoldanski simfonični kon­
cert -  18.15 V torek na svidenje! —
19.00 Lahko noč, otroci! -  19.15 
Minute z Dobrimi znanci -  20.00 
Prodajalna melodij -  20.30 Radij­
ska igra -  Jean Giraudoux: „Visoka 
pesem“ -  22.15 S popevkami po 
svetu.

SREDA, 19. JULIJA: 8.10 Glas-, 
bena matineja -  9.25 Popevke in za­
bavni zvoki iz studia 14 -  10.20 Pri 
vas doma -  11.00 Poročila -  Turi­
stični napotki za naše goste iz tujine
-  12.30 Kmetijski nasveti -  Inž. 
Janko Uroš: Priprava in razpored 
tekmovanja traktoristov oračev -  
12.40 Od vasi do vasi -  1^.30 Pri­
poročajo vam . . .  -  14.30 Naši po­
slušalci čestitajo in pozdravljajo -  
15.30 Glasbeni intermezzo — 16.00 
„Vrtiljak41 -  17.10 Poletno glasbe­
no popotovanje -  18.15 Igramo za 
vas -  19.00 Lahko noč, otroci! —
19.15 Glasbene razglednice — 20.00 
Simfonični orkester RTV Ljubljana
-  22.15 S festivalov jazza. 

ČETRTEK, 20. JULUA: 8.10
Glasbena matineja -  9.20 Z orke­
strom Frenk Gordon -  10.20 Pri 
vas doma -  12.30 Kmetijski nasveti
-  Dr. Janez Brglez: Najvažnejše za­
jedavske bolezni pri konju — 12:40 
Igrajo pihalne godbe -  13.30 Pripo­
ročajo v a m . . .  -  14.10 Mladinski 
zbori pri nas in po svetu -  15.30 
Glasbeni intermezzo -  16.00 „Vrti­
ljak44 -  17.10 Koncert po željah po­
slušalcev -  18.30 Iz kasetne pro ­
dukcije RTV Ljubljana -  19.00 
Lahko noč, otroci -  19.15 Mi­
nute z ansamblom Silva Štingla-
20.00 Četrtkov večer domačih pe­
smi in napevov -  22.15 Od popevke 
do popevke.

IJNIČ IT E
PRENAŠALCE EPIDEM IJ!

m
M  •

žt|| 
g i b a  - v b o  

■ m

J.

Splošno znano-je, da muhe, 
komarji in drugi insekti pre 
našajo povzročitelje raznih 
bolezni, posebej pa povzročite 
Ije črevesnih bolezni, kolere, 
malarije itd.
Ne čakajte, da se kaj zgodi! 
Uničite insekte, še preden se 
razmnožijo in utegnejo raznesti 
bolezen!
NUVAN deluje še dalje, kot 
je potrebno in uničuje vse 
insekte, ki letijo ali se plazijo.

m

■«

m m i

NUVAN
CtBA -  GEIGY ZLATOROG MARIBOR

ISKRA -  TOVARNA USMERNIŠKIH NAPRAV 

NOVO MESTO v ZP Iskra Kranj

r a z p i s u j e  n a s led n ja  p ro s ta  delovna  m esta :

1. KADR0VIKA
(za delo pri organizaciji višješolskega študija)

2. PROJEKTANTA
ponovno

3. VODJO SKLADIŠČA

4. ČISTILKE

Za o b ja v lje n a  delovn a  m esta  m ora jo  k an d id a ti 
poleg sp lošn ih  izpo ln jeva ti še n a s led n je  pogoje: 
za de lov na  m esta :

pod 1. visoka ali v iš ja  šola o rgan izac ijsko -k ad rov ske  
sm eri in 3 le ta  de lovn ih  izkušenj 
ali

, s red n ja  šo la n 5 le t u s trezn ih  delovn ih  izku šen j;

pod 2. e lek tro teh n ik  za jak i tok  in 2 le ti u s trezn ih  
izkušen j;

pod 3. s red n ja  s tro k o v n a  šola ekonom ske ali e lek tro  
sm eri in 3 le ta  u s trezne  p rak se ;

pod 4. zaželena popolna osnovna šola.
O sebni dohodek  po p rav iln ik u  o osebnih  dohodkih .
Rok za p r ijav e  je  15 dn i po ob jav i razpisa .

Z A H V A L A

Ob boleči izgubi d rageg a  m oža, oče ta  in  s ta re g a  očeta

N MIHAELA NOVOSELA
iz Brezja pri Vel. Dolini

se najtopleje zahvaljujemo vsem, ki so ga spremili na 
njegovi zadnji poti, darovali vence in cvetje. Posebno 
se zahvaljujemo družinama Skrlec in Barkovič za po­

moč v najtežjih trenutkih.

2alujo£i: žena Marta, hčerke Anica, Štefka in Irma * 
družinami ter sin Ivan

PROMETNO
HOTELSKO
TURISTIČNO
PODJETJE
VIAT0R
LJUBLJANA

VA
VIATOR

K sodelovanju vabimo

novega sodelavca
za poslovno enoto v 
Črnomlju
Skušajte odgovoriti na naslednja vprašanja in 
dobili boste odgovor na vprašanje

ALI STE TO VI?
2elite zamenjati delovno mesto 
tz kakršnegakoli vzroka?
Želite delati v veliki in pestri 
delovni organizaciji? 
želite delati v dinamičnem okolju, 
kjer ne boste imeli občutka, da 
vas čas prehiteva?
Želite z aktivnim delom razvijati 
svoje sposobnosti?
Želite biti nagrajeni primerno vašim 
sposobnostim in vašemu delu?
Ste ambiciozni? Se želite uveljaviti 
na svojem delovnem področju?

Če ste  p r i trd iln o  odgovorili n a  vsa  v p ra šan ja , 
po tem  V am  svetu jem o,, da  se p r i ja v i te  n a  o b ja v ­
ljen o  prosto  delovno m esto  v  naši poslovni eno ti 
Č R N O M EL J:

vodja obračuna poslovne 
enote Črnomelj
Za to delovno  m esto  p ričak u jem o  v iš jo  izobrazbo 
ekonom ske ali ho te lske  sm eri te r  5 le t p rakse  
na  so rodn ih  de lovn ih  m estih  ali 
s red n jo  izobrazbo ekonom ske ali ho te lske  sm eri 
te r  10 le t p rak se  n a  sorodn ih  de lovn ih  m estih . 

K a n d id a t bo sp re je t n a  delo  s po ln im  d elovn im  časom  
za nedoločen čas, tak o j a li po dogovoru.
P ism en e  pon udbe  z opisom  dosed an jega  d e la  in  p rakse  
pošljite  kad rovsko-soc ia ln i službi p o d je tja  V IA TO R, 
Celovška 166, 61000 L ju b ljan a , do v k lju čn o  24. ju lija  
1972 ozirom a do zasedbe delovnega m esta .
Vse d o d a tn e  in fo rm ac ije  lahko  k a n d id a ti dob ijo  po te ­
lefonu (061) 57-021, in te rn o  208 ali 303.

ZAUPNOST POGOVOROV IN VLOG 
VAM JAMČIMO!

DA NE

DA NE

DA NE

DA NE

DA NE

DA NE

ju l ija  1972

D O L E N JS K I L IS T



Počitnice so tu in z njimi konec skrbi za bratca in sestrico, 
ki sta našla dom pri Dušičevih v Pavlovi vasi. Slavko je kon­
čal peti razred, Majdiča četrti, oba z dobrim uspehom. Kruš­
na mati Marija Dušičeva je ponosna na njun napredek. Oba 
varovanca sta premagala celo matematiko, ki jima je zagre­
nila marsikatero urico.

Pri hiši je tudi Majdina in 
Slavkova najmlajša sestrica 
Vikica. Dve leti in po l je do­
polnila in je ljubljenka svoje 
druge mame.

, ,Vedno sem si želela 
punčko in zdaj se mi je želja 
izpolnila, “ je  dejala. Otroke 
ima rada, zelo rada, zato o 
njih ni slišati slabe besede iz 
njenih ust. Včasih mora biti 
huda, toda to sodi k vzgoji. 
Odkar so se otroci navadili 
hiše, živijo kot ena družina. 
Slavko je prišel pred štirimi 
leti, Majda med zimskimi 
počitnicami, mala Vikica pa 
marca letos. ,

Dušičeva hiša je  že od  
nekdaj nudila zavetje otro­
kom brez doma. Pred seda­
njimi rejenci so imeli že tri 
druge. Vsi imajo poklic in se 
še vedno oglasijo na kmetiji.

Dušičeva ima tri sinove in 
le najmlajši je še doma. Pred 
dvema letoma ji je  bolezen 
nenadoma pobrala moža in 
od takrat naprej nosi na ple­
čih dvojno breme. Najsta­
rejši sin Jožek je p ilo t in živi 
v Zadru. Mesec dni pred 
očetovo smrtjo je  z odliko 
končal letalsko akademijo. 
Devetnajstletni Bojan je 
letos presenetil mater z od­
ličnim maturitetnim spriče­
valom samoborske gimna­
zije. Tudi ta je želel postati 
pilot, pa je zbolel in izbral si 

bo drugačen poklic. Najbrž se 
bo vpisal na visoko politično  
šolo ali na ekonomsko fakul­
teto. Aleksander bo še nekaj* 
let delal družbo mami Tudi 
ta je  odličnjak. Ponosen je 
na zlato značko bratov Ri­
barjev, ki jo je  prejel za same 
petice v spričevalu drugega 
razreda osnovne šole. Duši­
čevih fantov ni bilo treba si­
liti k učenju. Če so preveč 
sedeli pri knjigah, je  bila

mati včasih nejevoljna, ker 
delo na njivi ali v hlevu ni 
bilo opravljeno. Na tihem pa 
se je vseeno veselila prid­
nosti svojih sinov. Prihranili 
so ji  veliko skrb za uspeh v 
šoli.

Svoje varovance je  skle­
nila obdržati, dokler se ne 
bodo tu  čili poklica. Tudi 
zanje hodi na roditeljske se­
stanke, da bdi nad njihovim 
učenjem. Slavko bi rad do­
končal osnovno šolo, da bi 
se šel lahko učit. Krušna 
mati goji enake želje, saj le 
končana osnovna šola omo­
goča p o t do poklica. Slavko 
ima voljo in bo poskušal na­
doknaditi zamujena leta. 
Prav gotovo mu bo uspelo, 
da se bo tudi brez pom oči 
staršev prebil v življenju, do 
svojega kruha.

Dušičeva gospodari in 
dela s podvojeno močjo. 
K ot da bi ji skrb za svoje 
otroke in rejence vlivala po ­
gum za premagovanje vsak­
danjih težav. Čeprav ni pri­
šla s kmetov, ji je kmeto­
vanje prešlo v kri. Hitro se je  
privadila življenju na pose­
stvu in se zadnja leta spopri­
jela tudi z vinogradništvom. 
Dve leti obnavlja nasade. S 
svojim denarjem obnovp ne 
bi zmogla, zato si je poma­
gala s posojilom Slovenija 
vina. Kadar potrebuje de­
lavce, je  sovaščani ne pustijo 
na cedilu, seveda za vračilo. 
Med počitnicam i jim to po ­
vrne sin Bojan in tistim, ki 
nimajo lastne vprege, razvozi 
domov seno ali jim kako 
drugače pomaga.

Dobra volja in medse­
bojno razumevanje sta lju­
dem v tej hribovski vasi pod  
orliškim pogorjem najboljša 
pomočnika.

JOŽICA TEPPEY

Humekovi otroci z Velike Doline pri svoji drugi mami v 
Pavlovi vasi. Od leve na desno stoje: Majdiča, Marija Duši­
čeva z malo Vikico v naročju in Slavko.

Skupina brežiških osnovnošolcev v nadaljevalnem plavalnem tečaju 
v Čateških Toplicah, ki se je končal s tekmovanjem vseh udeležen­
cev v soboto, 8. julija. Učence osnovne šole bratov Ribarjev so učili

Pod rušo — grobovi
Na štrekljevcu pri Semiču so slučajno odkrili za­

nimivost: šest grobov iz časa Rimljanov

Ko so letos maja na Štrekljevcu 
kopali temelje za noup hišo Neže 
Malneričeve, so odknu pet žganih 
rimskih grobov. Med najdbami so 
bile predvsem žgane posode, zlasti 
zanimivi pa sta dve žari v obliki hiše 
in velika podolgovata amfora. Pred­
meti iz kovine so skromnejši, zani­
mivi pa sta dve bronasti zaponki 
(fibuli) in okrogla železna pasna 
spona.

Kmalu zatem so v isti vasi odkrili 
rimski grob tudi na posestvu Lojzeta

Pašiča, vendar je bil, žal, popolnoma 
razbit. Ohranila se je le polovica lon­
ca iz svetlosive gline..

Ko so vaščani naleteli na nena­
vadno najdbo v zemlji, so takoj ob­
vestili Lojzeta Hočevarja, kadrov­
skega referenta v semiški Iskri, ta pa 
upravo Belokranjskega muzeja v 
Metliki. Prav tem gre zasluga, da so 
bile najdbe pravočasno rešene in bo 
bodoča lokalna muzejska zbirka v 
Semiču pridobila nekaj dragocenih 
predmetov. _ ez

Ni imel kopalk, zato 
se je kopal na samem

Stevanič je utonil v Rinži

V nedeljo, 9. julija, je bilo nareki 
Rinži pri Kočevju zelo živahno. Po­
sebno veliko kopalcev je bilo zaradi 
izredno lepega vremena pri Mahov­
niku, kjer je kopališče.

Peter Stevanič, star 21 let, rojen v 
BiH, sicer pa zaposlen pri LIK Ko­
čevje, se je tudi šel kopat. Ker ni 
imel kopalk, se je kopal v spodnjih 
hlačah. Bilo ga je sram, da bi se ko­
pal na kopališču, zato je odšel 
700 m višje ob Rinži proti vasi Breg. 

Okoli 17. ure so ga začeli iskati
prijatelji, ki so vedeli, da se tu nekje 
kopa. Na obrežju so našli njegovo 
obleko, čevlje in ročno uro. Ker
Stevaniča ni bilo nikjer v bližini, so 
njegovo izginitev prijavili postaji 
milice.

Miličniki, ki so prišli na ogled, so 
okoli 19.30 našli v Rinži Stevani- 
čevo truplo. Pokojnik je bil zelo slab

plavalec, zato domnevajo, đa je 
utonil. Rinža je na kraju, kjer so 
našli truplo, globoka okoli 3 m.

J. P.

Požar v IMV
V torek okrog 1. ure zjutraj je za­

čelo goreti v plinsko-acetilenski po­
staji novomeške Industrije motornih 
vozil. Kot kaže, je do požara prišlo 
zaradi samovžiga. Ogenj se jc skozi 
zamrežena vrata razširil na ostrešje, 
zaradi zalog plina in kisika pa jc pre­
tila velika nevarnost za eksplozijo. 
Požrtvovalni domači delavci in gasil­
ci novomeške poklicne čete pa so 
požar omejili in zadušili. Škoda še ni 
natančno occnjena, cenijo pa, da jo 
bo za nekaj deset tisočakov.

Zadnjič mi je znanec pri­
povedoval šalo o pasjem živ­
ljenju. Nekako takole: 
„Vidiš, kako trpinčimo pse. 
Kadar je vroče, pravimo, da 
je pasja vročina. Mrazu pra­
vimo pasji hlad. Potem spet 
pasje dežuje, nekdo je len 
kot pes, imamo pasje življe­
nje, standard je na psu in ne­
kateri so vsi pasji. Slovenci 
se med seboj zremo kot psi 
in zaradi pasje majhne plače 
malicam največkrat pasjo ra­
dost. Vidiš, kako težko je 
psom!“

Odlična tema za raz­
mišljanje! Iz tega bi se dal 
sestaviti krasen referat. Reci­
mo: Vpliv psov na nadaljnji 
razvoj naše socialistične 
družbe, ali: Psi in socialna di­
ferenciacija prebivalstva . . .

i ,
Ženska z dvema otroko­

ma je vstopila v mesarijo.

PASJE ŽIVLJENJE
Eden se je je držal za krilo, 
drugega je imela v naročju. 
„Pol kile govedine, prosim!" 
Mesar je odrezal kos in ga 
vrgel na tehtnico.

„Je lahko več? “
„Za več nimam denaija.“ 
Otroka sta poželjivo gle­

dala klobase in mesarski po­
klic se jima je zdel najlepši 
na svetu . . .

„Pol kfle svinjskega. Od 
stegna!" Mesar je odrezal 
kos, toda gospa ni bila zado­
voljna. „Že zadnjič sem vam 
rekla, da naš Fifi nima rad 
mastnega. Kaj temu revčku 
res ne privoščite lepšega 
kosa mesa? “

In ljubeče je gospa dvigni­
la svojega Fifija v naročje. 
„Na bombonček, srček. Saj

si moj, ja, saj si moj!“
Pri vratih se je čulo: „Ma­

mica, jaz bi tudi bombon- 
ček!“ Žalosten glas je od­
vrnil: „Nimam, otrok, ni­
mam.“

Po težkem dnevu zapreš 
oči, da bi spal zasluženi spa­
nec, pa te sredi mesta pre­
budi čudovita pasja sere­
nada. Duri se mešajo z moli, 
iz tria nastane oktet; iz njega 
mešani zbor, in to ti počasi 
najeda živce.

V polsnu se med lepimi 
pasjimi kocinami mešajo šte­
vilke pasjih vzdrževancev, 
zakonskih in nezakonskih 
otrok, število prebivalcev in 
v glavi se poraja statistika o 
čudovitem poprečju, jasno 
vidiš, koliko občanov in ko­

liko psov živi v občini. Kako 
čudovito je pasje življenje!

Živci se raztrgajo. Vstaneš 
iz postelje in odideš na ulico 
tulit skupaj s pasjimi lju­
bimci. Toda ne traja dolgo, 
ko te najde tovariš v modri 
uniformi in te od^plje na 
hladno do iztreznitve, pa če­
prav mu še tako trezno za­
trjuješ, da nisi pijan, temveč 
si tulil le zato, da bi se pri­
kupil njihovim lastnikom.

Čez nekaj dni moraš pla­
čati kazen zaradi kaljenja 
nočnega miru z utemeljitvi­
jo, da nisi peš. In če nisi pes, 
ne smeš ponoči lajati in kra­
titi delovnim ljudem zasluže­
nega počitka!

In prav nič ti ne pomaga­
jo znane besede:

, plimam, tovariš, ni-' 
mam . . . “

DURAKOV TOMAŽ

plavalne veščine Angelca Poček, Zinka Kristarič, Maijanca 
Polde Rovan in Pavle Bajde. — (Foto: M. Jaranovič)

NA KRATKO
TREBNJE -  Za danes popol­

dne je občinska konferenca 
SZDL sklicala posvetovanje o 
osnutku zakona o telesnovzgoj- 
nih skupnostih in osnutku za­
kona ' o financiranju te dejav­
nosti, ki telesni kulturi prinašata 
mnogo večje razvojne možnosti.

NOVO MESTO -  Pionirji iz 
vseh jugoslovanskih republik, 
zbrani v taboru Sutjeska, se 
bodo jutri odpravili na izlet v 
Krško, Čateške Toplice, Kosta­
njevico, Šentjernej in Pleterje. 
Spotoma si bodo ogledali zani­
mivosti v posameznih krajih, 
zvečer pa bodo v taboru pripra­
vili zabavni program.

KRŠKO -  Predstavniki ob­
činske konference SZDL in 
občinskega sindikalnega sveta in 
člani sveta za izobraževanje 
bodo jutri dali svoje pripombe k 
osnutku zakona o telesnokultur- 
nih skupnostih in zakona o sred­
stvih za telesno kulturo v Slove­
niji.

SEVNICA -  Včeraj se je še 
zadnjič jared poletnimi počitni­
cami sesla sevniška občinska 
skupščina. Med 13 točkami 
dnevnega reda so odborniki 
obravnavali poročilo o delu 
občinske uprave v preteklem 
letu, sklepali so o združitvi skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev in kmetov.

RIBNICA -  Jutri bo komisija 
za družbeni nadzor razpravljala 
o zadevi STANGRAD in poslo­
vanju režijskega odbora za grad­
njo vodovoda Rakitnice, pa tudi 
o družbenem nadzoru v delovnih 
in drugih organizacijah.

KOČEVJE -  Jutri bodo pre­
nehali z letošnjim delom izkopa­
vanj v Zeljnskili jamah, kjer 
iščejo sledi za pračlovekom.

SEVNICA -  V torek so si 
predstavniki temeljne kulturne 
skupnosti ogledali kulturne spo­
menike v občini pod strokovnim 
vodstvom direktorja Zavoda za 
spomeniško varstvo iz Celja. Na 
podlagi strokovnega mnenja 
bodo sestavili načrt obnove spo­
menikov.

TREBNJE -  Usodna črka i je 
za konec tedna spet zagodla tre­
banjskemu kinu, da je ostal brez 
filma in dohodka. Podjetje 
„Macedonija film“ gaje namesto 
v Trebnje poslalo v Trebinje v 
Hercegovini. To se je letos zgo­
dilo že tretjič.

Kap v bazeni
V nedeljo je v bazenu v ji 

skih Toplicah okrog j f  
18-letna Marija Trontelj . jjjp 
gorice pri Podtaboru. SKup
ci se je prišla kopat z avto" , 
Nekaj časa je plavala, po 
izginila pod vodo. Ko so J V  ̂jjf 
iz bazena, ni več kazala z ^  
ljenja in tudi v novomešKi f 
je niso mogli obuditi, z. 
izjavil, da jo je zadela kap-

Praznik
V soboto bodo v Ljub j ̂ 0̂ . 

no praznovali 50-letnico
zvere združenj šoferjev in ^  
nikov. Pokroviteljstvo n 
praznovanjem je PrcV̂ .,nVi ^  
ska tovarna avtornob ^{0 
odbor pa vodi repubusiu 
notranje zadeve Marjan

STARA PESEM j

Nešteto tatvin se je - 
enem kalupu: Cigani s°[L 0stIt- 
ob tem izkoristili nepazU* u  f  
telja ter ukradli denar 
gega. Natanko tako se J g 
ponedeljek Anici 
vasi. Dve Ciganki*« A  M 
če nje m iz predsobe u ^  p 
narjev. Bukovčeva je 
vila miličnikom.

P11

SAM0POSTB,5lin»

D O L E

Kurir oi- 
v Temen^

l e t a l i  fio *
Na prečenskej11

deljo ob 15- 
sedežno Jols^ 1ji poki*0?!
rir, k i g a j e v ^ P j c c . V g V
unmi-ščan Bojan nada., u

J
S o r i č i n Ž l T t l c o B ^ ^
letalo ni n i o g l o d ^ a t o j^ f l i ^
nega b °čneS^ desnu? i 
cu vzletne steze z L *
nega bočnog« desnu'*

delo grmovje, sc popo1* t
Temenico. M f i ^ p o V ^
,  „ci trlic

• M-
vil-CRA

Žalostni konec zvestega kurirja Y u-

V zavetju tihe kmetije
Mati trem sinovom in druga mati trem rejencem


